
ZARZĄDZENIE NR 7/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA PODANIN

z dnia  22 stycznia 2024 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Podanin w 

sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Podanin
(znak sprawy:  NK.012.1.2024)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2023 r., poz.1356, 1688, 1933) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 17/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Podanin z 
dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Podanin 
zmienia się § 8 poprzez usunięcie litery j.

§2. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 17/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Podanin z 
dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Podanin 
zmienia się § 18 poprzez dodanie pkt. 5 w brzmieniu:

5. Prowadzą sprawy związane z  inwentaryzację składników majątkowych.

§3. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-22T14:30:56+0000
	Jacek Kulpiński




